3  桂B681V0  机油，机油格等  1  批  533  15%  612.95  612.95 

4  桂B6H120  前门锁机，清洗剂
等 

1  批  850  15%  977.50  977.50 

5  桂B681V 0  雪种，空调密封圈
等 

1  批  390  15%  448.50  448.50 

6  桂BF3016  机油，机油格，高
温黄油等 

1  批  2860  15%  3289  3289 

零配件更换项金额小计  6598.7 

合同总价：（大写） 捌仟柒佰柒拾捌元柒角整                   （小写） 8778.70  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025-12-31 
乙方（章）

日期： 2025-12-31 

通讯地址： 柳州市中山东路43号 通讯地址： 柳州市红碑路10号 

法定代表人：  法定代表人： 迟可翔 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0772-2551768 

开户银行：  开户银行： 交通银行北站支行 

账号：  账号： 452060702018000209495